04 30/04/2018 Arresto Processo nº 
0014687-87.2011
.8.26.0004 

Banco 
Bradesco S.a. 

Av. 06 16/03/2022 Indisponibil
idade 

Processo nº 
1631941-27.2009.
8.13.0525 

3ª Vara Cível de 
Pouso Alegre 
do Estado de 
Minas Gerais 

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$1.377.600,00 (um milhão, trezentos e setenta e sete 
mil e seiscentos reais) (11/2017) - FLS. 381/424 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$2.079.289,97 (dois milhões, setenta e 
nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e noventa e sete centavos) (11/2025), 
que será atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização 
monetária do TJ/SP, no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$ 1.758.758,62 (um milhão, setecentos e cinquenta e 
oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e sessenta e dois centavos) 
(01/2020) 

1ª PRAÇA: De 20/01/2026 às 14h00 até 22/01/2026 às 14h00 valor igual ou 
superior ao da avaliação;  

2ª PRAÇA: De 22/01/2026 às 14h01 até 11/02/2026 às 14h00 mínimo de 50% do 
valor de 1ª Praça. 

HORÁRIO: